平成２８年４月２８日

各      位

会 社 名  フマキラー株式会社

代表者名  代表取締役社長  大下 一明

（コード番号 ４９９８  東証第２部）

問合せ先  取締役管理本部長 佐々木 高範

（TEL．０８２９－５５－２１１２）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年５月１日付をもって、下記のとおり役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 役員の異動（平成２８年５月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役

営業副本部長 兼

東京支店長
大下
おおしも

 宜生
の り お

取締役

営業副本部長 兼

東京支店長

以   上

f16249
財務会計基準機構会員マーク